
 
 

UCHWAŁA NR 670/2023 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późniejszymi 
zmianami), art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 104 989,82 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 2 078 852,66 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 1 973 862,84 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 57 075 862,15 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 28 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 14 490 794,37 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 10 569 995,99 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 4 015 071,79 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4581



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4581



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 510,93

I. DOCHODY BIEŻĄCE 29 510,93

- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od ubezpieczyciela) 29 510,93
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 52 000,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 52 000,00

- środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 52 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 478,89

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 23 478,89
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 23 478,89
 1. "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Rozwój kompetencji i dopasowanie do 

potrzeb rynku pracy uczniów techników i zasadniczych szkół 

zawodowych Siemianowic Śląskich  - etap II" 23 478,89

104 989,82

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 670/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4581
_____________________________________________________________________________________________________________________________



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 350 000,00 350 000,00

70095 Pozostała działalność 350 000,00 350 000,00

I. Wydatki majątkowe 350 000,00 350 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 350 000,00

1.1 "Podłączenie do centralnego ogrzewania dz. Nowy Świat" 272 847,00

1.2 "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich - II" 77 153,00

1.3 "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich - III" 350 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 26 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 26 300,00

I. Wydatki bieżące 26 300,00

1. wydatki jednostek budżetowych 26 300,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 26 300,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 300,00

75095 Pozostała działalność 26 300,00

I. Wydatki bieżące 26 300,00

1. wydatki jednostek budżetowych 26 300,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 26 300,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000,00 75 000,00

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 23 000,00

I. Wydatki bieżące 20 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 000,00

II. Wydatki majątkowe 3 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00

1.1 "Dofinansowanie zakupu instrumentów muzycznych dla Orkiestry 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach" 3 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 52 000,00

I. Wydatki majątkowe 52 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 52 000,00

1.1 "Zakup sprężarki typu MARK 3 Silent 315 ET-Coltri wraz z 

osprzętem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Siemianowicach Śląskich" 52 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00

I. Wydatki bieżące 3 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 3 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 108,27 543 887,93

80101 Szkoły podstawowe 101 850,00 46 446,00

I. Wydatki bieżące 1 969,00

1. wydatki jednostek budżetowych 1 969,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 969,00

II. Wydatki majątkowe 101 850,00 44 477,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 850,00 44 477,00

1.1 "Boiska do gier plażowych na terenie Zespołu Szkół Sportowych" 101 850,00

1.2 "Modernizacja szkół rejonu Tuwim-Laura Huta SP3 i SP 20" 44 477,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 670/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4581
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

80104 Przedszkola 331 400,00

I. Wydatki bieżące 331 400,00

1. dotacje na zadania bieżące 331 400,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 27 541,93

I. Wydatki bieżące 27 541,93

1. wydatki jednostek budżetowych 27 541,93

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 27 541,93

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 86 700,00

I. Wydatki bieżące 86 700,00

1. dotacje na zadania bieżące 86 700,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 51 800,00

I. Wydatki bieżące 51 800,00

1. dotacje na zadania bieżące 51 800,00

80195 Pozostała działalność 28 258,27

I. Wydatki majątkowe 28 258,27

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 28 258,27

1.1 "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Rozwój kompetencji i dopasowanie do potrzeb 

rynku pracy uczniów techników i zasadniczych szkół zawodowych 

Siemianowic Śląskich  - etap II" 28 258,27

852 POMOC SPOŁECZNA 200 000,00

85295 Pozostała działalność 200 000,00

I. Wydatki bieżące 200 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 200 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 180 700,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 180 700,00

I. Wydatki bieżące 180 700,00

1. dotacje na zadania bieżące 180 700,00

855 RODZINA 65 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 65 000,00

I. Wydatki bieżące 65 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 65 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 577 373,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 520 000,00

I. Wydatki bieżące 520 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 520 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 520 000,00

90095 Pozostała działalność 57 373,00

I. Wydatki majątkowe 57 373,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 373,00
1.1 "Pumptruck przy ul. Ks. Biskupa Czesława Domina i Stefana 

Żeromskiego w Michałkowicach" 57 373,00
926 KULTURA FIZYCZNA 570 000,00

92601 Obiekty sportowe 170 000,00
I. Wydatki bieżące 170 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 170 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4581
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00

I. Wydatki bieżące 400 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 400 000,00

509 408,27 2 588 260,93

 

O G Ó Ł E M   /per saldo zwiększyć o 2 078 852,66/

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4581
________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 1 973 862,84

1 973 862,84O G Ó Ł E M

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 670/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4581
________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 743 846,00 0,00 0,00 0,00 9 743 846,00 8 468 334,24 995 220,32

80104 Przedszkola, z tego: 4 223 701,56 4 223 701,56 3 228 481,24 995 220,32

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 236 300,00 236 300,00 236 300,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 307 100,00 307 100,00 307 100,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 621 300,00 621 300,00 621 300,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 459 300,00 459 300,00 459 300,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 140 100,00 140 100,00 140 100,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 464 200,00 464 200,00 464 200,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 3 206 291,44 3 206 291,44 2 926 000,00  

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 219 000,00 219 000,00 219 000,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 099 000,00 1 099 000,00 1 099 000,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 323 900,00 323 900,00 323 900,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 194 700,00 194 700,00 194 700,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 85 700,00 85 700,00 85 700,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 109 180,00 0,00 0,00 0,00 2 109 180,00 1 419 180,00 690 000,00

85295 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych w zakresie pomocy społecznej 690 000,00 690 000,00 690 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 014 604,00 0,00 0,00 0,00 1 014 604,00 1 014 604,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 012 700,00 1 012 700,00 1 012 700,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 111 500,00 111 500,00 111 500,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 79 000,00 79 000,00 79 000,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 429 300,00 429 300,00 429 300,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 92 900,00 92 900,00 92 900,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 18 600,00 18 600,00 18 600,00

 - Poradnia SZANSA 138 900,00 138 900,00 138 900,00

przed zmianą

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2023

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 670/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 maja 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4581
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

855 RODZINA 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

85516 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 200 000,00 200 000,00 200 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 370 000,00

92605 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 370 000,00 370 000,00 370 000,00

24 463 493,00 9 978 803,00 9 741 803,00 237 000,00 14 484 690,00 11 132 918,24 3 071 480,32

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 213 746,00 0,00 0,00 0,00 10 213 746,00 8 938 234,24 995 220,32

80104 Przedszkola, z tego: 4 555 101,56 4 555 101,56 3 559 881,24 995 220,32

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 254 900,00 254 900,00 254 900,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 355 100,00 355 100,00 355 100,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 748 400,00 748 400,00 748 400,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 539 800,00 539 800,00 539 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 173 400,00 173 400,00 173 400,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 488 100,00 488 100,00 488 100,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 3 292 991,44 3 292 991,44 3 012 700,00  

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 237 900,00 237 900,00 237 900,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 122 800,00 1 122 800,00 1 122 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 367 900,00 367 900,00 367 900,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 246 500,00 246 500,00 246 500,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 137 500,00 137 500,00 137 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 309 180,00 0,00 0,00 0,00 2 309 180,00 1 419 180,00 890 000,00

85295 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych w zakresie pomocy społecznej 890 000,00 890 000,00 890 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 195 304,00 0,00 0,00 0,00 1 195 304,00 1 195 304,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 193 400,00 1 193 400,00 1 193 400,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 140 800,00 140 800,00 140 800,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 81 400,00 81 400,00 81 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 485 500,00 485 500,00 485 500,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4581
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE OGÓŁEM 

(5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 103 800,00 103 800,00 103 800,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 19 500,00 19 500,00 19 500,00

 - Poradnia SZANSA 219 900,00 219 900,00 219 900,00

855 RODZINA 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 265 000,00

85516 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 265 000,00 265 000,00 265 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 770 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 770 000,00

92605 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań 

publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 770 000,00 770 000,00 770 000,00

25 779 093,00 9 978 803,00 9 741 803,00 237 000,00 15 800 290,00 11 783 518,24 3 736 480,32O G Ó Ł E M

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4581
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach

801 80104 Przedszkola 14 000,00 zł 15 000,00 zł 29 000,00 zł 14 000,00 zł 15 000,00 zł 29 000,00 zł
Przedszkole Nr 9 7 000,00 zł 10 000,00 zł 17 000,00 zł 7 000,00 zł 10 000,00 zł 17 000,00 zł
Przedszkole Nr 18 7 000,00 zł 5 000,00 zł 12 000,00 zł 7 000,00 zł 5 000,00 zł 12 000,00 zł

854 85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

4 250,00 zł 3 150,00 zł 7 400,00 zł 4 250,00 zł 3 150,00 zł 7 400,00 zł

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna
4 250,00 zł 3 150,00 zł 7 400,00 zł 4 250,00 zł 3 150,00 zł 7 400,00 zł

18 250,00 zł 18 150,00 zł 36 400,00 zł 18 250,00 zł 18 150,00 zł 36 400,00 złRazem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2023 

ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki
Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 670/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4581


	Uchwała
	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2023
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2023 ROKU

		2023-05-31T06:33:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




